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Śpiwór Campus COUGAR 150 dla
praworęcznych granatowy

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 648-007

Kod EAN 5903089400820

Temperatura komfortu [°C] od 7°

Temperatura ekstremalna [°C] 0°

Typ śpiwora syntetyczne

Lokalizacja zamka lewy

Kształt prostokątny, mumia

Cechy dodatkowe możliwość spięcia dwóch, kieszonka
na drobiazgi, kaptur, Dodatkowe
zamki

Sezon (pora roku) lato, jesień, wiosna

Kolor niebieski

Producent Campus, Polska

Marka Campus

Opis produktu
Campus Cougar 150 to śpiwór turystyczny 2w1 łączący funkcjonalność mumii i kołdry, idealny do aktywnej turystyki
w okresie od wiosny do jesieni. Wersja dla osób praworęcznych.

Cechy Campus Cougar 150:

śpiwór 2w1 łączący cechy kołdry i mumii
przeznaczony do aktywności w okresie od wiosny do jesieni
przestronny i wygodny
listwa termiczna osłaniająca zamek
kieszeń wewnątrz śpiwora na telefon i dokumenty
wygodny kaptur regulowany ściągaczem ze stoperami
przeszycia zapobiegające przemieszczaniu się wypełniania śpiwora
rzep zabezpieczający przed rozsuwaniem się zamka
dodatkowy zamek w dnie śpiwora do regulacji temperatury
dwuustronny zamek z możliwością zapinania/ rozpinania od wewnątrz
po całkowitym rozpięciu śpiwór może służyć jako kołdra
zaczepy do rozwieszenia śpiwora (podczas suszenia lub wietrzenia)
możliwość łączenia ze śpiworami z serii 250 i 350
zaprojektowany w Polsce

Śpiwory turystyczne Campus w sklepie outdoorowym kolba
Model Cougar to hybryda klasycznego śpiwora typu kołdra oraz dopasowanego śpiwora mumia. Dzięki takiej
konstrukcji ma wszystkie zalety obydwóch konstrukcji tj. równą szerokość na całej długości śpiwora i ciepły kaptur. Hybrydowa
konstrukcja eliminuje słabe strony kołdry i mumii: braku kaptura (w kołdrze) oraz wąskiego dołu śpiwora (w mumii).

Campus Cougar 150 wyróżnia się dobrymi właściwościami termicznymi, wysoką jakością wykonania, zastosowaniem
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nowoczesnych technologii i materiałów m.in.: opatentowanego wypełnienia Hollowfiber oraz lekkich i wytrzymałych tkanin
poliestrowych. Śpiwór ma dwukierunkowy zamek, umożliwiający rozpinanie także od dołu oraz system regulacji
temperatury wewnątrz śpiwora. Dużym udogodnieniem jest system ANTI-BITE, który zapobiega wcinaniu się tkaniny w
zamek. Komfort użytkowania zapewnia zamek rozpinany na całej długości dwóch boków. Po rozpięciu zamka śpiwór można
łatwo przeistoczyć w standardową kołdrę. Do wygodnego przenoszenia Cougar 150 służy pokrowiec, z pasami kompresyjnymi,
które ułatwiają zmniejszenie objętości śpiwora.

Śpiwory Campus dla turystów, myśliwych i pajonatów outdooru
Śpiwór przeznaczony jest do użytkowania od wiosny do jesieni. Campus COUGAR 150 zapewnia komfort spania przy
temperaturze od 7°. Temperatura komfortu to taka, w które człowiek zachowuje równowagę termiczną i nie odczuwa zimna.
Wartość ta odnosi się do kobiety po średnim wysiłku. Jest to kluczowy parametr, którym podczas wyboru śpiwora powinny
kierować się kobiety i osoby łatwo marznące. Ekstremalne temperatura dla tego modelu śpiwora to 0°. Spanie w
temperaturze poniżej tej wartości może doprowadzić do hipotermii, dlatego w takich warunkach nie zaleca się przebywanie w
śpiworze dłużej niż 6 do 8 godzin.

Warstwowa konstrukcja śpiwora:

Warstwa zewnątrzna: polyester 100% tkanina oddychająca (oddająca parę wodną), która nie przepuszcza zimna
wilgoci
warstwa środkowa: 2 × 75g/ m2 HOLLOWFIBER-1 - włókno poliestrowe silikonowane o właściwościach
hipoalergicznych, które odprowadza pot na zewnątrz pot. Tkanina ma dobre właściwości izolacyjne dzięki
zastosowaniu sieci pustych mikro kanalików gromadzących ciepłe powietrze
warstwa wewnętrzna: polycotton (przędza z włókien poliestrowych i bawełnianych) miękka tkanina niezwykle
przyjemna w kontakcie ze skórą, która zatrzymuje ciepło oddawane przez organizm i przepuszcza parę wodną
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